ra xp̄terio r̄t. **Tu exurgēs misereberis sion**
De⁹ q̄ppē d̄ dormire q̄zdui distulerit p̄bere auxiliū
misericordie sue, sed exurgere d̄ qn̄ p̄bet. Hāc aut̄ mis-
erericordia n̄fere redēptiōis distulerat de⁹ v̄sq̄ q̄ venit
plenitudo t̄pis q̄t m̄lit̄ filiū sept̄ millenario ānoꝝ
a p̄ncipio m̄di, et ḡ d̄: Tu exurgēs, s. ad redimendū
miserereb̄s sion, i. p̄pli colent̄ in sion d̄eū. hoc ē: p̄pli
israel; q̄ colebat d̄eū in tēplo qd̄ erat fūdatū in mon-
te sion. Et hoc fuit īmpletū qn̄ ibi in templo ch̄is fu-
it oblat⁹, et a symone in manib⁹ suscep⁹; et d̄ns de⁹
vīce ac morti cōfessus; et qn̄ ibi postea ch̄is p̄dīca-
uit et mirabilia fecit; et qn̄ in cenaculo sion discipu-
lis sp̄m̄scēm̄ misericordiā q̄ d̄ Hiero. in ep̄la ad Pa-
linū d̄e oib⁹ sacre scripture libris. Un̄ sion ecclesiā si-
gnificat; qz ibi p̄mitiuā eccl̄ia ch̄i habuit orū: cui
sc̄ eccl̄ie d̄e hāc misericordiam fecit redēptiōis r̄t. Q̄a
t̄ps miserēdi eius, s. p̄ aduentū ch̄ii tūc adue-
nit: durans v̄sq̄ ad diē iudicii. Qz venit tēpus.
Hoc reduplicat ad maiorē assertiōem: fin Lx, q. d.
Aduenit tūc t̄ps gr̄e ut misericorditer redimas ho-
minē: fin q̄ p̄p̄beras fuit p̄dictū et a deo diffinitū.
Qm̄ placuerunt seruis tuis lapides ei⁹.
Nic̄ plāmista q̄nter ponit p̄mōrōes eccl̄ie p̄ apl̄os
p̄dicātes fidē ch̄i: p̄mō in iudea: et tandem in gerib⁹,
ut habeat in actib⁹ ap̄lōz, ideo d̄: Qm̄ placuerūt, s.
in charitate: seruis tuis, i. apl̄is edificatorib⁹ eccl̄ie.
Lapides ei⁹, i. ipsi sion, hoc est: fideles de iudeis co-
versi q̄ fuerūt p̄mī lapides viui in edificio sp̄uali ec-
clesie positi. Let terre ei⁹ miserebūt.
b̄: ter reiudee: ipsi serui tuui, i. apl̄i miserebūti, simisericor-
dia dei in ch̄io p̄dicādo et miraculis p̄firmando, ut
pac̄. Act. ii. Cel alit̄ exponit et fin Lyrā i expositōe
moralis sic: Qm̄ placuerūt seruis tuis, i. angelis: la-
pides ei⁹, i. fideles, q̄ angelis gaudiū est in celo sup-
vno p̄cōre p̄niām agere. Et terre ei⁹, i. eccl̄ie in terris
constitute miserebūti: p̄curantes eius, p̄mōtionez in
bonum. Et quia fides christi non solum in iudea: s̄
etiam in gentib⁹ est predicata. Sequit̄ Et time-
būt gentes nomē tuū dñe: et omnes reges
terre gloriā tua. q̄ no solū vulgares getes: sed
etia reges et p̄ncipes p̄ apl̄os ad fidē queri p̄torū
mōm̄ timent iam nomen ch̄i q̄ pri⁹ idola colebant.
Quia edificauit d̄ns sion. i. eccl̄iam que dicit̄ sion, qz ibi incepit: ut s. dictū est. **Tu videbitur**
in glia sua. i. ch̄is d̄ns: quia ibi visus est lepe ap-
parens discipulis in glia sue resurrecrois et in celū
ascendens. Cel aliter: edificauit d̄ns sion, i. in tēpu-
rib⁹ eccl̄iam fundando supra fundamētu apl̄or⁹ et
p̄phetaz ex duob⁹ parsetib⁹, s. iudeis et gentib⁹ con-
struendo. Et videbis, s. eccl̄ia edificata in glia sua:
id est in maiestate diuine sue potētē p̄ miracula ma-
nifesta a deo facta in p̄mitiuā eccl̄ia: ut pat̄, et p̄ spi-
ritūscēm̄ diffusum in ea. Nam respexit i oras
et iōne humiliū: et non spreuit p̄ces eorum.
hoc est: sc̄t̄ op̄ partu: humilit̄ et deuote perentiuā chri-
sti aduentū: p̄ces exaudiuit adimplendo in effectu
diuine incarnationis. Scribantur hec in gene-